Podkłady zwyczajne mogą być dostarczane lądem i wodą; te ostatnie
dla Głównej linji i Brzesko-Chełmskiej drogi, będą przyjmowane wyłącznie
na przystani w Brześciu dr. źel. Warszawsko-Terespolsldej.

Całkowita powyżej wyszczególniona ilość podkładów winna być dostar
czoną równemi partjami w następnych terminach: w dniu 15 (27) Stycznia,
15 (27) Marca, 15 '(27) Maja i 15 (27) Lipca 1895 r.

Dostawa podkładów i bali wekslowych, powierzoną być może w cało
ści lub częściowo, lecz w ilościach nie mniejszych jak: dla linji Głównej
podkładów 10,000 sztuk i bali wekslowych 25 kompletów, dla linji zaś
Siedlecko-Małkińskiej i Brzesko-Chełmskiej w całkowitej, potrzebnej dla
każdej z tych linij ilości.